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Verksamheten 2005/06

Vi har under året arbetat mycket med att skapa 
ytterligare fokuserade och tydliga erbjudanden 
mot marknaden. Detta har inneburit att vi definierat 
fyra affärsområden med marknadsledande 
lösningar inom var och ett av dessa fyra områden. 
Som en effekt av arbetet mot en fokusering av 
produkt- och tjänsteutbudet, har teknik- och 
tekniksupportverksamheten avyttrats.

Verksamhetskartan inom Argentum består av 
följande områden; Offentlig Service, Miljö och 
Kemikalier, Mobilitet samt Industri och Produktion. 
Dessa illustreras i vår verksamhetspalett >>>

Med stor tillfredsställelse kan vi konstatera att Argentum-koncernen fortsatt sin positiva trend där 
god kundtillströmning och ökad lönsamhet präglat året. Vi har mer än 600 aktiva kunder inom våra 
fyra verksamhetsområden. Året uppvisar en ökning av rörelseresultatet för den helägda delen med 
21% till 2,3 miljoner (1,9 miljoner) samt en ökad soliditet till 21% (16%). Totalt inom Argentum 
sysselsätts idag 100 personer.

Dan Edman, CEO Argentum Group
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Inom Offentlig service är huvudprodukterna InterBook 
och Wärna. InterBook administrerar boknings- och 
bidragshantering inom kommunen och används idag 
av ett 140-tal kommuner i Sverige och Danmark. 24-
timmarsmyndigheten ställer allt större krav på kommunernas 
ansvar för att tillhandahålla service mot medborgarna. Detta 
innebär att allt fler kommuner lägger ut sina anläggningar 
på nätet viket skapar stor efterfrågan på de nya tjänster 
som InterBook innehåller. Bl a Köpenhamns kommun 
och Stockholm Stad har under året skapat många nya 
erbjudanden till sina medborgare via Interbook. Wärna är 
överförmyndarnämndens redskap för förvaltning av gode 
män och förmyndare. Wärna används av 158 kommuner i 
Sverige, en ökning med 12 st under året.

Miljö- och kemikaliesidan fortsätter en kraftfull expansion. 
Under året har installation på Volvo Car Corporations 
anläggningar, runt om i världen skett. Några andra större 
kunder som installerat våra lösningar internationellt är 
Seco Tools och E.ON. Efterfrågan på dessa lösningar 
ökar hela tiden och vår egen bedömning är att detta 
verksamhetsområde är det som kommer att öka kraftigast 
under kommande år.

Industri och produktion har sitt flaggskepp i vår lösning 
FCC, Full Control Concept. Konceptet innebär att kunden 
fullt ut kan koppla ihop sin produktionslinje med sitt 
affärssystem för att därmed kunna kontrollera, mäta och 
följa upp hela affärsprocessen på ett helt nytt sätt. Hela 
lösningen bygger på standardkomponenter vilket innebär 
att TCO (total cost of ownership) blir extremt lågt för 
kunden. 

Den schweiziska koncernen Emhart Glass har under året 
installerat PTS (Product Tracking System) på sina svenska 
anläggningar och kommer att införa lösningen på sina 
övriga anläggningar utomlands 2007.

Mobilitet står för de nya landvinningar som hela tiden 
sker inom trådlös kommunikation. I våra egna koncept blir 
trådlöshet en allt större byggkloss hela tiden. Här ryms 
lösningar allt ifrån handdatorer, Blue tooth teknik till GSM/
GPRS lösningar.

Vår stabila grund
Som en grundplattform i paletten ligger naturligtvis 
vår samlade kompetens från många års utveckling av 
lösningar i olika miljöer. Som i alla tjänsteföretag är 
våra medarbetares kompetens och serviceförmåga vår 
viktigaste tillgång. Ett bevis på vår höga kompetensnivå 
är att Argentum under året certifierat sig som Microsoft 
Gold Partner. Denna certifiering har även inneburit att vår 
produkt InterBook är Microsoft-certifierad. 

(Gul markering = länder där Argentums lösningar finns 
installerade)

Argentums styrelse ser med mycket god tillförsikt på 
kommande verksamhetsår och Argentum står mycket väl 
rustad för att kunna tillvarata de satsningar som genomförts 
de senaste åren på kompetens och produktuppbyggnad.

Skellefteå maj 2006

Dan Edman
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Nilla Käck
Ansvarig produkter Miljö och Offentlig Service

Pär Lundberg
Ansvarig tjänsteförsäljning Miljö 

Mikael Lindgren
Ansvarig Industri och Produktion

Glenn Wikman
Konsultansvarig

Dan Edman
CEO Argentum Group

Siv Burman
VD-assistent

Argentums ledningsgrupp
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Våra Partners
För att kunna möta våra kunders behov och leverera avancerade, skräddarsydda helhetslösningar har vi valt att sam-
arbeta med ett antal kompetenta och meriterade företag som partners. Alla våra samarbetspartners är specialiserade 
inom sitt respektive område och noga utvalda för att de på ett eller annat sätt kompletterar vår egen kompetens inom 
koncernen. Argentums strategi när det gäller partners bygger på långsiktig utveckling och samarbete både med våra 
befintliga partners och de som kommer att bli partners i framtiden. Bland våra partners återfinns bland annat Jevees 
Information System, ABB, TietoEnator, Rejlers Ingenjörsbyrå, KMD A/S, Tacton AB och InoBiz.

Argentums konsulter
Hög kompetens är ett begrepp som per definition föränd-
ras allt utifrån tiden och speciellt inom IT-sektorn, med sin 
mycket snabba utveckling på tekniksidan. Argentum har 
därför som målsättning att 5-10% av tiden skall läggas på 
kompetensutveckling. 

Personalomsättningen har alltid varit relativt låg inom fö-
retagsgruppen, för verksamhetsåret uppgick personal-
omsättningen till 4%, vilket indikerar en stor trivsel bland 
personalen. 

Det är vår övertygelse att trivsel och kompetens är de två 
viktigaste komponenterna till vår förmåga att leverera lös-
ningar med mycket hög kundnöjdhet. 

I den årliga personalenkäten får Argentum mycket höga 
betyg av sina anställda, de upplever att Argentum utveck-
las positivt, att det finns tydliga mål och strategier, att vi har 
gott rykte på marknaden och personalen känner sig stolta 
över att jobba hos Argentum.  
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Några kundprojekt under året
Argentum har mer än 600 aktiva kunder där det stora flertalet har någon form av support och 
förvaltningsavtal tecknat med Argentum. Vår årliga kundnöjdhets mätning uppvisar fortsatt 
mycket höga siffror.

Produktionssystem till Bolidens smältverk

Som en följd av sammanslagningen mellan Outokumpus 
och Bolidens olika verksamheter fick Argentum uppdraget 
att vidareutveckla systemet BORÅS.

SoliferPolar – Nordens största husvagnstillverkare

Argentum fick förtroende att leverera nytt affärssystem till SoliferPolar. Med över 125 000 tillverkade husvagnar är 
SoliferPolar en gigant i sin bransch.

”Vi får via Argentum en komplett lösning från kundorder till kundleverans”, säger Per Erik Jacobsson, verkställande 
direktör för SoliferPolar. 

Efterfrågan på husvagnar ökar. Därför planerar SoliferPolar, med säte i Dorotea, att öka sin produktion. För det ändamålet 
har SoliferPolar sett över både sin organisation och sin IT-plattform. 

”Vi valde Argentum eftersom vi vill ha en stark samarbetspartner och ett flexibelt affärssystem med hög grad av 
kundkonfiguration och bra funktionalitet för att följa upp produktionen”, fortsätter Per Erik Jacobsson.
InterBook – 24-timmarsmyndigheten
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Stockholm Stad har gett Argentum förtroendet att vidareutveckla en lösning för att 
skapa ytterligare service till medborgarna och föreningarna i kommunen. Lösningen 
bygger på Argentums standardplattform InterBook och innebär bl a att personalen 
på anläggningarna själva kan hantera olika bokningsärenden. Dessutom har det 
skapats funktioner för en interaktiv dialog, via nätet, med föreningarna i utökad 
omfattning. 

”Med den utveckling som skett senaste året har vi nu möjlighet att ge våra medborgare 
en servicegrad som var otänkbar för bara några år sedan. Argentum har i detta 
arbete visat mycket stor förståelse för vår verksamhet och deras lyhördhet har varit 
extremt värdefull i detta utvecklingsarbete” säger Thomas Wiklund, enhetschef 
fritidsförvaltningen.

Argentums partner i Danmark, KMD A/S

Argentums partner KMD A/S levererar lnterBook till Köpenhamns kommun, en webbaserad 
lösning för 24-timmarsmyndigheten. 

KMD A/S är en av de största aktörerna på den danska marknaden, med ca 2 400 anställda 
och en omsättning på ca 2,3 miljarder. De levererar Argentums system vidare till kommuner 
runt om i Danmark. Köpenhamn är ett exempel på en kommun som nyttjar hela Argentums 

bokningskoncept. Samarbetet mellan Argentum och KMD har pågått under ett flertal år då KMD marknadsfört Argentums 
produkter i Danmark.

Affären med KMD verifierar Argentums långsiktiga satsning på den nya egenutvecklade produkten InterBook, som är en 
del av Argentums utveckling av produkter anpassade för 24-timmarsmyndigheten.

Henning Wallin Olsen, produktansvarig på KMD A/S för Booking, har följande kommentar till affären med Argentum:

”KMD er meget tilfredse med samarbejdet med Argentum omkring deres bokningskoncept specielt udviklingen af 
produktet InterBook, som er sket som et samarbejde mellem kunder og leverandør. Dette har også været et meget 
vigtigt punkt i aftalen med Köpenhamn, som har givet dem mulighed for at påvirke udviklingen af produktet i forbindelse 
med denne aftale.”

Chemsoft - installeras World Wide

Seco Tools valde Argentum som leverantör World Wide för sitt miljöarbete, vilket inneburit att Seco Tools anläggningar 
i Tjeckien, Tyskland, England, Frankrike, Italien, Holland, Belgien, Brasilien, Indien samt USA numera använder sig av 
Argentums lösning Chemsoft.

Seco Tools miljöchef Arne Renlig; ”Argentum har uppvisat en mycket gedigen kompetens när det gäller att hantera stora 
utrullningsprojekt inom en koncern.”
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Miljö- och 
kemikalieadminstration
Produkter & tjänster

- Chemsoft, marknadsledande verktyg för hantering 	 	
   av kemikalier.
- Tjänster som stöder företagens utveckling av 	 	 	
   miljöanpassning.
- Integrationer mot underhåll och affärssystem.
- Drift och teknisk support av lösningar.

Exempel på kunder
Banverket, E.on, Stora Enso, SKF-koncernen, Volvo Car 
Corp, OvakoSteel, Outokumpu, Boliden, SKB, Fortum 
m.fl.

Industri & Produktion
Affärslösningar

- Plattformar för spårbarhet, integrationer mellan   
  affärssystem och produktion.
- Affärssystem. 

Exempel på kunder
Preem, ESAB, Skanska, SQS, Hultdins, Hydrauto Group, 
Kemikalia, CashGuard, Emhart Glass, SoliferPolar och 
Brunskogs Åkeri.

Management
- Analyser och kartläggning av de kritiska    
  affärsprocesserna i företaget.
- Organisations- och affärsutveckling.
- Stöd och utbildning vid förändringsarbetet inom  
  organisationen.
- Projektledning.

Exempel på kunder
Alimak, Boliden, Assi Domän, Ello Livs, Wibe Stegar, 
Skövde Slakteri.

Tjänster och produkter som Argentum erbjuder
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Offentlig Service

Produkter

- Interbook, koncept för administration av anläggningar 
  och resurser inom kommunen. Portallösning som   
  ger medborgarna 24-timmarsservice. Administration av 
  föreningsverksamheten, vilket inkluderar olika former av 
  bidragshantering.
- Wärna, marknadsledande lösning för administration av   
  gode män och förmyndare.
- Walda, för adminstration och presentation av nämnder 
  och förvaltningar.
- Winna, för administration av lotteritillstånd.
- PlatsBok, biljetthantering av evenemang m.m.

Exempel på kunder
Ca 200 kommuner i Sverige och ett 40-tal i Danmark. Där 
Stockholm, Köpenhamn, Malmö och Norrköping är de 
största.

Systemutveckling och förvaltning
- Utveckling och integration av IT-stöd.
- Förvaltning av applikationer och lösningar.
- Integrationspartner.
- Kompetens och resurspartner i stora projekt.

Exempel på kunder
Försäkringskassan (f.d RFV), Bolagsverket (Fd PRV), 
Rejlers Ingenjörsbyrå, Boliden, TietoEnator.

Mobilitet
Produkter & tjänster

- Utveckling av hemsjukvårdsväska
- Lösningar för att integrera haddatorer med affärssystem

Ramavtal
Argentum-gruppen har tecknat ett antal ramavtal med 
både statliga verk/myndigheter och privata företag.

Ramavtalskunder:

- Bolagsverket avseende konsulttjänster.
- Försäkringskassan avseende konsulttjänster.
- Bilprovningen avseende förvaltning och konsulttjänster.
- Statskontoret avseende konsulttjänster för 52 
myndigheter.
- Vägverket avseende konsulttjänster.
- TietoEnator avseende konsulttjänster.
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Årsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, utbildning, programutveckling och konsultverksamhet inom IT och inom 
administrativa området.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten som varit inriktad på hårdvaruförsäljning och teknikkonsulttjänster avytt-
rats. Försäljningen har inneburit en något minskad omsättning.

Ägarförhållanden och koncernstruktur

Bolaget Argentum AB är moderbolag i koncernen med helägda dotterbolagen Argentum Applications 
AB, Argentum Consulting AB, Argentum Netcrew AB, Safety Data Center AB, Netcrew Ltd samt 
intressebolaget Explizit AB som ägs till 40%.

Framtida utveckling

Argentums styrelse förväntar sig en fortsatt god omsättningsökning under kommande verksamhetsår, 
minst i nivå med marknadens tillväxt.

Personal

Personalomsättningen under året har uppgått till 4%. Medelantalet anställda fördelat på kvinnor och 
män uppgick till

Koncernen	 	 2005/2006	 	 2004/2005

Kvinnor		 	 	 21	 	 	 20
Män	 	 	 	 41	 	 	 42
Totalt	 	 	 	 62	 	 	 62

Moderbolaget

Kvinnor		 	 	 1	 	 	 1
Män	 	 	 	 3	 	 	 3
Totalt	 	 	 	 5	 	 	 4
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Rörelsens intäkter
Rörelsens kostnader
Andel i intresseföretagets resultat

Rörelseresultat

Finansiella intäkter och kostnader

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Årets vinst

Skatt på årets resultat

Årets resultat

52.156
-49.877

-252

2.027

-366

1.661

-

1.661

-286

1.375

Resultaträkning
Belopp i kSEK

58.089
-56.218

539

2.410

-535

1.875

-

1.875

-101

1.774

4.461
-4.529

-

-68

346

278

-

278

81

359

4.057
-4.247

-

-190

326

136

1.033

1.169

-

1.169

2005-05-01
-2006-04-30

 

Koncernen

 

Moderbolaget

2004-05-01
-2005-04-30

2005-05-01
-2006-04-30

2004-05-01
-2005-04-30
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TILLGÅNGAR
Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar
Materiella anläggningstillgångar
Finansiella anläggningstillgångar
Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar
Varulager
Kortfristiga fodringar
Kortfristiga placeringar
Kassa och bank
Summa omsättningstillgångar

SUMMA TILLGÅNGAR

SKULDER OCH EGET KAPITAL
Eget kapital
Bundet eget kapital
Fritt eget kapital
SUMMA EGET KAPITAL

SKULDER
Långfristiga skulder
Kortfristiga skulder

SUMMA SKULDER OCH EGET 
KAPITAL

Ställda säkerheter

Ansvarsförbindelser

7.510
928

1.749
10.187

294
15.561

13
143

16.011

26.198

2.639
2.804
5.443

5.522
15.233

26.198

19.250

203

Balansräkning
Belopp i kSEK

6.597
1.052
2.003
9.652

457
14.578

13
1.124

16.172

25.824

1.477
2.590
4.067

6.615
15.142

25.824

18.500

498

253
39

6.525
6.817

-
612

13
112
733

7.555

1.580
2.588
4.168

2.630
757

7.555

-

4.450

382
69

6.096
6.547

-
618

13
44

675

7.222

1.580
2.228
3.808

2.630
783

7.222

-

5.200

2005-05-01
-2006-04-30

 

Koncernen

 

Moderbolaget

2004-05-01
-2005-04-30

2005-05-01
-2006-04-30

2004-05-01
-2005-04-30
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“Argentum skall via expertkompetens inom 
verksamhetsutveckling och informationsteknologi, 

öka kundernas konkurrenskraft.”



www.argentum.se


